para a empresa ora recorrete, requerendo que seja retornado o certame a fase anterior do chamamento das 3 primeiras classificadas, deferindo a TELDATA, a
realização de diligência, visando suprir quaisquer dúvidas. 

Alega a recorrente que a proposta apresentada pela TELEDATA, no valor de R$ 4.820.340,00 (quatro milhões, oitocentos e vinte mil, trezentos e
quarenta reais), atende integralmente às especificações técnicas exigidas e representa economia significativa aos cofres públicos, quando comparada à terceira
colocada, cuja proposta é de R$ 6.038.740,00 (seis milhões, trinta e oito mil, setecentos e quarenta reais).

Dessa forma, correspondendo a uma diferença de  R$ 1.218.400,00 (um milhão, duzentos e dezoito mil, quatrocentos reais), ou seja,
aproximadamente 20% a menos, evidenciando de forma clara a vantagem econômica da proposta da TELEDATA. Além de atender a todos os requisitos técnicos. 

Portanto, os atos praticados no certame que não reconheçam esta vantagem econômica e técnica da recorrente devem ser considerados nulos,